



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

COPA Copenhagen Patents K/S
Rosenvængets Allé 25, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 57 64 08

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 57ac96UjsP252669471

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Mikkel Bender
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	COPA Copenhagen Patents K/S Rosenvængets Allé 25, 2. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 57 64 08 Stiftet: 4. maj 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Karstad Meyland, formand Axel Colin Heimann Steven Richard Kitchen Tina Rytter Dylmer Mikkel Bender
Direktion	Steven Richard Kitchen Tina Rytter Dylmer Mikkel Bender
Komplementar	COPA Copenhagen Patents Komplementar ApS
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af patentagentvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 18.706 t.kr. mod 20.258 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.196 t.kr. mod 8.333 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	18.706.212	20.257.908
1 Personaleomkostninger	-11.774.846	-11.774.437
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.250	-37.125
Driftsresultat	6.891.116	8.446.346
Andre finansielle indtægter	861.850	430.364
Øvrige finansielle omkostninger	-556.968	-543.632
Årets resultat	7.195.998	8.333.078
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.095.998	8.233.078
Komplementarens resultatandel	100.000	100.000
Disponeret i alt	7.195.998	8.333.078



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kunst	455.558	506.858
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.136	144.385
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>559.694</u>	<u>651.243</u>
Deposita	494.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>494.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.053.694</u>	<u>651.243</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.049.586	13.369.356
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.164.714	1.703.214
Andre tilgodehavender	1.152.290	954.350
Periodeafgrænsningsposter	63.219	61.239
Tilgodehavender i alt	<u>15.429.809</u>	<u>16.088.159</u>
Likvide beholdninger	149	149
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.429.958</u>	<u>16.088.308</u>
Aktiver i alt	<u>16.483.652</u>	<u>16.739.551</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	20.000	20.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-20.000	-20.000
Kapitalkonto, komplementar	54.869	38.086
Kapitalkonto, kommanditister	4.989.714	6.509.075
Egenkapital i alt	5.044.583	6.547.161
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	886.693	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	886.693	0
Gæld til pengeinstitutter	8.289.820	7.275.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser	454.869	183.946
Anden gæld	1.807.687	2.733.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.552.376	10.192.390
Gældsforpligtelser i alt	11.439.069	10.192.390
Passiver i alt	16.483.652	16.739.551
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.	Kapitalkonto komple- mentar kr.	Kapitalkonto komman- ditister kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	20.000	-20.000	38.086	6.509.075	6.547.161
Private hævnings	0	0	0	-8.615.359	-8.615.359
Resultatdisponering	0	0	100.000	7.095.998	7.195.998
Årets hævnings	0	0	-83.217	0	-83.217
	20.000	-20.000	54.869	4.989.714	5.044.583



Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	10.205.923	10.138.925	
Pensioner	1.356.590	1.390.805	
Andre omkostninger til social sikring	44.748	46.199	
Personalemkostninger i øvrigt	167.585	198.508	
	11.774.846	11.774.437	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	14	
2. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Anden gæld	886.693	0	886.693
	886.693	0	886.693

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 810.119 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.



Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2024
	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>4.446</u>

Andre eventualforpligtelser:

Kommandisterne har stillet selvskyldnerkaution for bankgæld.


